warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 

1.3.1.w ostatnich trzech latach obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, uzyskiwał średnioroczne przychody (tzn. liczone jako średnia przychodu w ostatnich 3 latach 

kalendarzowych) w wysokości minimum 58.000.000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt osiem milionów 

złotych); 

1.3.2.posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości minimum 30.000.000,00 PLN (słownie: trzydzieści 

milionów złotych), 

1.3.3.posiada środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 7 000 000 PLN (słownie:

[...]

c)doświadczenie zawodowe wykazane za okres nie dłuższy niż 15 lat przed terminem składania ofert, 

na stanowisku kierownika robót zgodnie z prawem budowlanym, przy realizacji minimum 1 inwestycji 

polegającej na budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku o wartości minimum 25.000.000,00 PLN 

brutto (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych) która: 

-obejmowała budowę budynku posiadającego laboratorium lub laboratoria w kategorii chemicznej lub 

biologicznej lub elektronicznej lub obiekty szpitalne, 

lub 

-obejmowała budowę lub przebudowę budynku przemysłowego określonego w klasie 1251 Budynki

[...]

c)doświadczenie zawodowe wykazane za okres nie dłuższy niż 15 lat przed terminem składania ofert, 

na stanowisku kierownika robót zgodnie z prawem budowlanym, przy realizacji minimum 1 inwestycji 

polegających na budowie, rozbudowie lub przebudowie budynku o wartości minimum 25.000.000,00 

PLN brutto (słownie: dwadzieścia pięć milionów) złotych która: 

-obejmowała budowę budynku posiadającego laboratorium lub laboratoria w kategorii chemicznej lub 

biologicznej lub elektronicznej lub obiekty szpitalne, lub 

-obejmowała budowę lub przebudowę budynku przemysłowego określonego w klasie 1251 Budynki